

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Stok Poortuut K/S

Qasapi 2, Postboks 80, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 94 13 23

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stok Poortuut K/S Qasapi 2 Postboks 80 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 94 13 23 Stiftet: 1. august 2015 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Peter Stok, Formand Martin Frederiksen
Direktion	Niels Anton Larsen, Nuussuaq 63, 0004 3905 Nuussuaq
Komplementar	Komplementarselskabet Stok Poortuut ApS
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S GrønlandsBANKEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med emballage og emballageløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.420.477 kr. mod 4.757.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.975 kr. mod 1.699.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.420.477	4.757.193
1 Personaleomkostninger	-3.229.768	-2.863.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.236	-179.634
Driftsresultat	1.072.473	1.714.160
Andre finansielle indtægter	7.401	980
Øvrige finansielle omkostninger	-10.899	-15.633
Årets resultat	1.068.975	1.699.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.068.975	1.699.507
Disponeret i alt	1.068.975	1.699.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	153.881	179.849
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>153.881</u>	<u>179.849</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.729	86.010
Indretning af lejede lokaler	54.884	85.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.613</u>	<u>171.310</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.494</u>	<u>471.159</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.940.431	5.027.149
Svømmende varer	203.335	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.143.766</u>	<u>5.027.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.784.775	1.336.065
Andre tilgodehavender	62.758	38.919
Periodeafgrænsningsposter	72.407	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.919.940</u>	<u>1.374.984</u>
Likvide beholdninger	1.621.294	905.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.685.000</u>	<u>7.307.791</u>
Aktiver i alt	<u>11.094.494</u>	<u>7.778.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Kommanditanparter	500.000	500.000
Kapitalkonti	6.414.607	5.345.632
Egenkapital i alt	6.914.607	5.845.632
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	0	450.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.372.037	753.023
Anden gæld	682.850	605.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.054.887	1.808.318
Gældsforpligtelser i alt	4.179.887	1.933.318
Passiver i alt	11.094.494	7.778.950

2 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	1.068.975	1.699.507
3 Reguleringer	121.735	191.203
4 Ændring i driftskapital	35.186	-916.012
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.225.896	974.698
Renteudbetalinger og lignende	-10.901	-15.628
Pengestrøm fra ordinær drift	1.214.995	959.070
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.214.995	959.070
Køb af materielle anlægsaktiver	-56.572	-48.921
Salg af materielle anlægsaktiver	0	11.998
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-56.572	-36.923
Ændring i likvider	1.158.423	922.147
Likvider 1. januar 2019	455.470	-467.657
Valutakursreguleringer (likvider)	7.401	980
Likvider 31. december 2019	1.621.294	455.470
Likvider		
Likvide beholdninger	1.621.294	905.658
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-450.188
Likvider 31. december 2019	1.621.294	455.470

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.910.472	2.571.660
Pensioner	202.653	168.947
Personalemkostninger i øvrigt	116.643	122.792
	3.229.768	2.863.399
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig til juli 2020, med 3 måneders opsigelse. Forpligtigelsen i perioden udgør 547 t.kr.		
3. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	118.237	179.634
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-3.084
Andre finansielle indtægter	-7.401	-980
Øvrige finansielle omkostninger	10.899	15.633
	121.735	191.203
4. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.116.617	-941.219
Ændring i tilgodehavender	-544.956	367.732
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.696.759	-342.525
	35.186	-916.012

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-961614310345

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 12:32:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Sivebæk

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-646177749827

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 15:30:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: debb3000kKpq57662786

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.